
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radca Prawny 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../2025 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
powiatu bydgoskiego z przeznaczeniem na zapewnienie funkcjonowania 
i eksploatacji przeprawy promowej w ciągu drogi powiatowej nr 1030C 

Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 47 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U.  z 2024r., poz.1572)  w związku z Uchwałą Nr VIII/54/2024 Rady Gminy 
Lubiewo z dnia 18.12.2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubiewo na 
rok 2025 z późn. zmianami,  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać z budżetu Gminy Lubiewo środki finansowe dla Powiatu 
Bydgoskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania 
i eksploatacji promu "Koronowo" kursującego w ciągu drogi powiatowej 
nr 1030C Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2025 rok, w kwocie 56.175,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt pięć złotych 00 gr). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Bydgoskim, a Gminą Lubiewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Gmina Lubiewo w drodze 
współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego zaplanowała 
w budżecie na 2024 r. dotację celową na dofinansowanie kosztów utrzymania 
i eksploatacji promu "Koronowo" kursującego w ciągu drogi powiatowej nr 1030C 
Cekcyn-Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica w kwocie 56.175,00 zł. 

Niniejsza uchwała upoważni Wójta do zawarcia umowy z Powiatem Bydgoskim 
oraz przekazania dotacji. 

  
 Wójt Gminy Lubiewo 

  
Joanna Jastak  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../2025 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


